"Mejoramiento de Redes y Conexiones 
Domiciliarias de Agua Potable y Alcantarillado Sanitario de la Av. El Ejército C-01 a la C- 
05 y Jr. Ulises Reátegui C-09-Tarapoto, Provincia y Región San Martín". Código Único de 
Inversiones N° 2185162, cuyo costo es ascendente a la suma de S/ 36,270.00 (Treinta y 
Seis mil doscientos setenta y 00/100 Soles).

Que, mediante Informe N° 1207-2020-SGESO-GI-MPSM, de fecha 22.12.2020, el 
Sub Gerente de Ejecución y Supervisión de Obras, Ing. Juan Carlos Díaz Vásquez, solicita 
rectificar el error material contenido en la Resolución de Alcaldía N° 1077-2019-A-MPSM,

[...]

"Mejoramiento de Redes y Conexiones Domiciliarias de Agua Potable y Alcantarillado 
Sanitario de la Av. El Ejército C-01 a la C-05 y Jr. Ulises Reátegui C-09- Tarapoto, Provincia 
y Región San Martín". Código Único de Inversiones N° 2185162. Por el Monto Total de S/ 
36,270.00 (Treinta y Seis Mil Doscientos Setenta y 00/100 soles).

DEBE DECIR;
"DELARAR PROCEDENTE, el Expediente de Liquidación Técnica y Financiera

correspondiente al Servicio de Consultorio de obra para la Elaboración del Expediente 
Técnico y al Servicio de Supervisión de Obra del Proyecto de Inversión denominado: